
رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی 
و دستگیری متهم سایبری که با سوءاستفاده 
از اعتماد شاکی اقدام به کلاهبرداری کرده 

بود، خبر داد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
همدانی مبنی بر اینکه کیف الکترونیکی اش 

مورد سرقت قرارگرفته است، این موضوع 
بلافاصله در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا جهت انجام بررسی های لازمه قرار گرفت. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: شاکی مدعی 
بود که با تبلیغ و اصرار دوستان، با حوزه رمز 
ارز آشنا شده و برای سرمایه گذاری در این 
زمینه مبلغ ۳ میلیاردتومان در کیف پول 
الکترونیکی خود به صورت رمزارز نگهداشته 
بود و مدتی قبل متوجه خالی شدن کیف پول 
الکترونیکی خود شده بود، با گزارش و 
اطلاع رسانی، پلیس فتا را در جریان این 
کلاهبرداری قرارداد. رئیس پلیس فتا استان 
همدان بیان داشت: با بررسی های به عمل آمده 
از کیف پول شاکی و اظهارات مال باخته و 
بهره گیری از توان فنی کارشناسان پلیس 
فتا مهتم که یکی از دوستان شاکی بوده 
و به تشویق آن وارد این حوزه شده بوده 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. وی 
افزود: متهم در مواجهه با اسناد موجود، به 
سرقت ارزدیجیتال از کیف پول الکترونیکی 
دوست خود اعتراف کرد و انگیزه خود را کسب 
منافع مالی عنوان نمود، در نهایت متهم با 
تشکیل پرونده به همراه مستندات موجود و 
جمع آوری شده به مرجع قضائی معرفی  شد. 
سرهنگ سرخوش تاکیدکرد: ساده ترین و 
موثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه 
سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت 
به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده 
و این امر مهم جز بااحساس مسئولیت و 
برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد 
شد. این مقام مسئول گفت: شهروندان در 
صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای 
می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا و 
 یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره گیری 
096۳80 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری 
از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 
پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود 

اقدام نمایند. 
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دستگیری عامل سرقت ارز دیجیتال کوتـــــاه

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 5 نفره که انواع ظروف تقلبی را با برند های معتبر و 
اصلی در شهر تهران توزیع می کردند، خبر داد. سرهنگ محمد 
جلینی اظهارداشت: در پی دریافت خبری مبنی بر بسته بندی 
و توزیع ظروف آشپزخانه تقلبی در کارگاهی در محله شوش 
رسیدگی به موضوع در اختیار تیمی از ماموران کلانتری 159 
بی سیم قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات پلیسی 
محل کارگاه را شناسایی و به دست آورند مالک کارگاه با همکاری 
4 همدست خود، با جمع آوری ظروف متفرقه در سطح بازار 
مجددا با بسته بندی جدید و به نام شرکت های معتبر این ظروف 

را توزیع می کنند، افزود: پس از هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران به محل کارگاه اعزام و متهمان را که در حال بسته بندی 
ظروف بودند، دستگیر کردند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران افزود: در این رابطه 5 متهم دستگیر و در بررسی از این 
کارگاه 200 کارتن ظروف آشپزخانه از قبیل بشقاب و فنجان و... 
کشف شد. این مقام پلیسی تصریح کرد: متهمان 40 الی 55 ساله 
در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و تولید ظروف تقلبی و توزیع 
و فروش با عنوان جنس اصلی و خارجی در بازار تهران معترف 
شدند. سرهنگ جلینی با اشاره اینکه کارشناسان ارزش کالاهای 
کشف شده را 10 میلیارد ریال اعلام کردند، تاکیدکرد: شهروندان 

در خرید لوازم حتما از فروشگاه های معتبر خرید کنند تا در دام 
این سودجویان قرار نگیرند. وی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده 

متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد. 

انهدام باند توزیع کنندگان ظروف تقلبی

بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از دستگیری سارقان زورگیر مسلح که با 
تهدید سلاح گرم اقدام به زورگیری و سرقت 
می کردند خبر داد و گفت: از سارقان یک 
قبضه سلاح کمری کشف شد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: در پی افزایش سرقت 
و زورگیری توسط موتورسیکلت دوترک در 
محله ابوذر رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارقان در دستور کار عملیات کلانتری ابوذر 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی ساعات 
تردد و حضور سارقان را شناسایی کردند، 
افزود: حین گشت زنی در نقاط جرم خیز محله 
ابوذر موتورسواران را در یکی از کوچه ها در 

حال زورگیری و سرقت از شهروندی مشاهده 
و سریعا وارد عمل شده و در یک تعقیب 
و گریز طولانی هر 2 متهم را زمین گیر و 
دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان 
یک قبضه سلاح کمری و 6 تیر جنگی کشف 
و متهمان ۳5 و 42 ساله در تحقیقات اولیه به 
10 فقره سرقت به روش زورگیری و تهدید با 
سلاح گرم معترف که تعدادی از مال باختگان 
شناسایی شدند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
سوابق متعدد متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان در پایان خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

دستگیری سارقان زورگیر مسلح
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و توقیف یک خودروی کامیون 
حامل ماهی قاچاق به ارزش ۳0 میلیارد ریال 
در شهرستان سیریک خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری بیان داشت: با تداوم طرح های 
عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و عرضه 
خارج از شبکه به ویژه در حوزه کالاهای اساسی 
و مایحتاج ضروری مردم، ماموران انتظامی 
شهرستان سیریک با همکاری یگان امداد این 
شهرستان حین کنترل و پایش خودرو های 
عبوری در محور سیریک- میناب به یکدستگاه 
کامیون مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف 
کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
ماموران در بازرسی از این خودرو 25 تن 

ماهی قاچاق کشف و ضبط کردند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان ارزش این محموله 
را بنا به اعلام نظر کارشناسان ۳0 میلیارد 
ریال عنوان کرد و اظهارداشت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده، جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد. سردار جعفری گفت: تمام دستگاه های 
مسئول باید با پدیده شوم قاچاق مقابله کنند و 
عموم شهروندان مي توانند در صورت مشاهده 
هرگونه جرم، هنجارشکنی و قاچاق کالا از 
طریق سامانه تلفنی مرکز فوریت هاي پلیسی 
110 موضوع را به ماموران اطلاع دهند تا در 
کمترین زمان نسبت به شناسایي و دستگیري 

مجرمان و متخلفان اقدام شود. 

کشف 25 تن ماهی  قاچاق 

دستگیری سارقان کابل برق 
با تلاش همه جانبه و شبانه روزی ماموران 
انتظامی شهرستان بندرعباس یک باند ۳ نفره 
سارقان سیم و کابل برق در این شهرستان 
شناسایی و دستگیر شدند. تیمور دولتیاری، 
بندرعباس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره سرقت سیم 
و کابل برق در یکی از محلات بندرعباس و 
انتشار فیلمی با این موضوع در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل انتظامی و اطلاعاتی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات 
فنی و تخصصی و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی و رصد اطلاعاتی یکی از سارقان را 
که در یکی از شهرستان های همجوار متواری 
شده بودند ضمن شناسایی مخفیگاه وی 
با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. 
سرهنگ تیمور دولتیاری اظهارداشت: با 
تلاش های شبانه روزی و همه جانبه پلیس 
در این رابطه 2 سارق دیگر به همراه یک مالخر 
سیم و کابل برق سرقتی نیز شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری سیم و 
کابل برق سرقتی کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرعباس، خاطرنشان 
کرد: همکاری و مشارکت شهروندان نقش 
مهمی در پیشگیری از وقوع سرقت دارد 
لازم است شهروندان در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های 110 به 

پلیس اطلاع دهند. 

سقوط مرگبار در چاه 
حادثه سقوط در چاه جان تبعه کشور 
افغانستانی را در شرق تهران گرفت. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران گفت: این حادثه در خیابان گلبرگ، 
نرسیده به فلکه اول تهرانپارس به سامانه 
125 اعلام و بی درنگ ماموران دو ایستگاه 
آتش نشانی با امکانات کامل به محل حادثه 
اعزام شدند. سیدجلال ملکی افزود: در یک 
پروژه ساختمانی و در یک ساختمان در حال 
تخریب، چاهی به عمق حدود 10 متر برای 
آزمایشات خاک به عرض کم حفر شده بود که 
به علت نامشخص یک کارگر 45 ساله به انتهای 
چاه سقوط کرد. وی با بیان اینکه نیمی از بدن 
این کارگر در انتهای چاه در زیر خاک بود، گفت: 
آتش نشانان وارد عملیات شدند و جسم بی جان 
این کارگر تبعه کشور افغانستان را از درون چاه 
خارج کردند. ملکی به مردم توصیه کرد که به 
هنگام ساخت وساز و محیط کارگاهی نظمی 
ایجاد شود و در زمانی که چاهی حفر می کنند 

حتما با درپوش دهانه چاه را مسدود کنند.

سقوط مرد جوان از آبشار به دلیل عکاسی
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از سقوط مردی جوان از آبشار به دلیل عکاسی خبر 
داد. سیدجلال ملکی گفت: حادثه سقوط از ارتفاع به سامانه 
125 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی گروه 
امدادونجات ایستگاه ۷4 را به محل حادثه واقع در روستای 
رندان در ارتفاعات کن سولقان اعزام کرد. وی با اشاره به 
حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه افزود: آتش نشانان 
بخشی از مسیر را با خودرو و بخشی دیگر را با پای پیاده طی 
کرده و به محل رسیدند، آنان پس از حضور در محل مشاهده 
کردند که یک گروه از جوانان حدودا ۳0 ساله برای تفریح و 
کوهنوردی به این منطقه رفته بودند که یکی از آنان هنگام 
انداختن عکس یادگاری به پایین آبشار سقوط کرده بود. 
ملکی با بیان اینکه این جوان در پایین آبشار افتاده و دچار 
مصدومیت شده بود، ادامه داد: عوامل آتش نشانی این فرد 
را با برانکارد با طی کردن مسیری او را در پایین مسیر به 
عوامل اورژانس تحویل دادند تا به مراکز درمانی منتقل شود. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
بیان اینکه در این حادثه عکس انداختن در موقعیتی نامناسب 
چنین خاطره تلخی را رقم زده است، گفت: لازم است 
شهروندانی که قصد صعود به ارتفاعات را دارند حتما آشنایی 
کامل با محیط داشته باشند و برای انداختن یک عکس نیز 
جان خود را به خطر نیندازند. به گفته ملکی، آتش نشانان پس 
از انتقال و تحویل مصدوم به عوامل اورژانس به ماموریت خود 
خاتمه دادند. گفتنی است که آبشار رندان در روستایی به 
همین نام واقع شده و حدود 40 متر ارتفاع دارد به طوری که 

گفته می شود این آبشار دومین آبشار مرتفع تهران است. 

فروش نوزاد در فضای مجازی
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام 
باند 8 نفره با 21 میلیارد ریال کلاهبرداری مجازی با وعده 
فروش نوزاد توسط پلیس فتای استان خبر داد. سردارمرتضی 
میرزایی گفت: در پی ایجاد صفحاتی در شبکه های اجتماعی 
و فضای مجازی مبنی بر خریدوفروش نوزاد، موضوع در 
دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان مازندران، تصریح کرد: در اجرای این ماموریت 
کارشناسان پلیس فتا استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
بهره گیری از روش های علمی و فنی، موفق به شناسایی 
8 نفر از گردانندگان این صفحات در استان های مختلف 
کشور شدند. سردار میرزایی در ادامه اظهارداشت: پس از 
هماهنگی های قضائی این افراد که با وعده خریدوفروش 
نوزاد در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از افراد متقاضی 
می کردند در عملیاتی غافلگیرانه به دام افتادند. این مقام 
انتظامی، اذعان داشت: متهمان در بازجویی های به عمل 
آمده به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 21 
نفر از افراد متقاضی در استان مازندران و سایر استان های 
کشور به مبلغی بالغ بر 21 میلیارد ریال اعتراف کردند. وی 
همچنین بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند و موضوع همچنان در دست 

بررسی است. 


